PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001–35

Adm.: O povo é o poder
Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE. Nº: 015/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÕES, DIVULGAÇÃO E REPRODUÇÃO NA

ÍNTEGRA EM EDIÇÃO DIÁRIA, DEVIDAMENTE HABILITADO JUNTO AO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ E DISPONIBILIZADO EM SITE OFICIAL E JORNAL

IMPRESSO AO CONTRATANTE, REFERENTE AOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI

CNPJ: 06.553.846/0001-35

CONTRATADO: DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA - ME

CNPJ: 07.989.781/0001-38

VALOR: 06 (SEIS) PARCELAS DE R$4.550,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS E

CINQUENTA REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$27.300,00 (VINTE E SETE MIL E

TREZENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 30.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE JULHO DE 2022

--------------------------------------------------

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com